
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
            

Рішення 
Про надання Комунальному закладу Київської обласної ради 

«Київська обласна дитяча лікарня» згоди на відчуження майна, яке 

належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Київської області 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частини четвертої статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку відчуження  

об’єктів  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської 

області, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.11.2011 № 197-10-

VI (зі змінами), враховуючи подання управління з питань комунальної власності та 

житлово-комунального господарства виконавчого апарату Київської обласної ради, 

висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань 

управління комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального 

господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, Київська обласна 

рада вирішила:  

 

1. Надати згоду комунальному закладу Київської обласної ради «Київська 

обласна дитяча лікарня» на відчуження майна, а саме: транспортного засобу Рено 

Мастер (Renault Master), фургон малотоннажний,  державний номер АІ 0917 АС, 

2005 року випуску, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Київської області. 

 

2.Керівнику комунального закладу Київської обласної ради «Київська 

обласна дитяча лікарня»: 

 

2.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо відчуження майна 

зазначеного в пункті 1 цього рішення відповідно до вимог законодавства України 

та Порядку відчуження  об’єктів  спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Київської області, затвердженого рішенням Київської обласної ради 

від 24.11.2011 № 197-10-VI (зі змінами). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, приватизації, 

житлово-комунального господарства та впровадження енергозберігаючих 

технологій та заступника голови Київської обласної ради Добрянського Я.В. 

 
Голова ради                                                             М.А. Стариченко  

  

 

м. Київ 

19 грудня 2019 року 

№ 751-32-VII 

2 

 

 


